015www.jflo.com.cn
D S
S/2
H-
54
54
H H
 =

配件  Accessories         每节装 1 个竖隔片 /1 个横隔片 (1 vertical shim/1 horizontal shim can be mounted in every link)
F-Q型接头  F-Q type bracket
订货示例 Order Example
C C D
D
Φ1
F FB B
A AE E
拖链型号
Cable Chain
No.
内高
Hi
内宽
Bi
外高
Ha
外宽
Ba
款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius
R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
接头代号
Bracket No.A B C D E F
JN35Q.1.50W 35 50 54 76 Q.W
75,100,
125,150,175
200,250
X2 6.2*19L 30 59 17 74 JN35Q.1.50W-XJT
F-Q 6 22.5 64 83 22 14 99 JN35Q.1.50W-FJT
JN35Q.1.75W 35 75 54 101 Q.W
X2 6.2*19L 55 59 17 74 JN35Q.1.75W-XJT
F-Q 6 22.5 89 83 22 14 104 JN35Q.1.75W-FJT
JN35Q.1.100W 35 100 54 126 Q.W
X2 6.2*19L 80 59 17 124 JN35Q.1.100W-XJT
F-Q 6 22.5 114 83 22 14 129 JN35Q.1.100W-FJT
JN35Q.1.125W 35 125 54 151 Q.W
X2 6.2*19L 105 59 17 149 JN35Q.1.125W-XJT
F-Q 6 22.5 139 83 22 14 154 JN35Q.1.125W-FJT
JN35Q.1.150W 35 150 54 176 Q.W
X2 6.2*19L 130 59 17 174 JN35Q.1.150W-XJT
F-Q 6 22.5 164 83 22 14 179 JN35Q.1.150W-FJT
JN35Q.1.175W 35 175 54 201 Q.W F-Q 6 22.5 189 83 22 14 204 JN35Q.1.175W-FJT
JN35Q.1.200W 35 200 54 226 Q.W F-Q 6 22.5 214 83 22 14 229 JN35Q.1.200W-FJT